
 

 

9. FUNKČNÍ OBDOBÍ 

 

VÝBOR PRO ZÁLEŽITOSTI EU SENÁTU 

a MÍSTOPŘEDSEDKYNĚ SENÁTU MILUŠE HORSKÁ 
 

Program veřejného slyšení na téma: 
 

Partnerství nestátních neziskových organizací a veřejné správy  
při plánování a implementaci operačních programů v ČR 

 
10. 6. 2013  

Jednací sál Senátu Parlamentu ČR 
 

 

Program: 

 

10:00 – 10:15 Zahájení Ing. Bc. Miroslav Krejča, CSc., Mgr. Miluše Horská 

10:15 – 11:30 Princip partnerství a jeho aplikace z pohledu Evropské komise, 
Evropského parlamentu a Evropského hospodářského a 

sociálního výboru  

 Erich Unterwurzacher, Evropská komise, Generální ředitelství pro regionální a 

městskou politiku 

Jan Michal, zastoupení Evropské komise v ČR (TBC) 

Jan Olsson, Evropský hospodářský a sociální výbor 

Ing. Zuzana Brzobohatá, Evropský parlament (TBC) 

 

11:30 – 11:40 Přestávka na kávu 

 

11:40 – 13:10 Obecné uplatňování principu partnerství při programování v ČR  

 Ing. Daniel Braun, MA, Ministerstvo pro místní rozvoj 

 Ing. Roman Haken, Evropský hospodářský a sociální výbor 

 JUDr. Olga Letáčková, Ministerstvo pro místní rozvoj 

 Mgr. Ondřej Marek, Asociace nestátních neziskových organizací 

 Ing. Karla Šlechtová, Ministerstvo pro místní rozvoj (TBC) 

 Mgr. Júlia Sokolovičová, Zelený kruh 

 JUDr. Radan Večerka, Spolek pro obnovu venkova (TBC) 

  

13:10 – 13:45 Přestávka na oběd 

 



 

 

 

 

13:45 – 14:45 Uplatnění principů partnerství při plánování operačních 
programů na období 2014 – 2020 – část I.  

 Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Ing. Michal Zaorálek, Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

 Ing. Aleš Sedláček, Česká rada dětí a mládeže 

  

Operační program Zaměstnanost 

Ing. Vladimír Kváča, Ph. D., Ministerstvo práce a sociálních věcí  

 Mgr. et Mgr. Lukáš Curylo, Charita Česká republika 

 

 Integrovaný regionální operační program 

 Ing. Rostislav Mazal, Ministerstvo pro místní rozvoj (TBC) 

 Roman Málek, Česká rada dětí a mládeže 

 

14:45 – 15:00 Přestávka na kávu 

15:00 – 15:45 Uplatnění principů partnerství při plánování operačních 
programů na období 2014 – 2020 – část II.  

  

 Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost 

Bedřich Danda, Ministerstvo průmyslu a obchodu (TBC) 

 Ing. Edvard Sequens, Zelený kruh (TBC) 

 

Operační program Životní prostředí 

Ing. Martin Frélich, Ministerstvo životního prostředí (TBC) 

 Ondřej Pašek, CEE Bankwatch CZ 

  

Podpora kulturních a tvůrčích odvětví v programovacím období 2014 – 

2020 

JUDr. Petra Smolíková, Ministerstvo kultury 

Mgr. Yvonna Kreuzmannová, Tanec Praha  

  

15:45 – 16:00 Závěrečná diskuse, ukončení 

 

 

 

 

Miluše Horská v.r. 

místopředsedkyně Senátu 

Miroslav Krejča v.r. 

předseda Výboru pro záležitosti EU 

 

 

Dovolujeme si požádat o potvrzení účasti na veřejném slyšení na e-mail struneckaj@senat.cz 

nejpozději do 4. 6. 2013. Ke vstupu do budovy je nutné předložit platný doklad totožnosti. 

Změna programu vyhrazena. 


